
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про надання згоди КП «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської 
міської ради на укладання договору особистого 
строкового сервітуту з ГО «ЗООПАТРУЛЬ 
УКРАЇНА» щодо земельної ділянки в 
м. Ірпінь, вул. Покровська, 1-щ

Розглянувши звернення КП «Управління житлово-комунального господарства 
«Ірпінь» Ірпінської міської ради про надання згоди на укладання договору особистого 
строкового сервітуту та звернення ГО «ЗООПАТРУЛЬ УКРАЇНА» щодо укладання договору 
особистого строкового сервітуту на земельну ділянку в м. Ірпінь, вул. Покровська, 1-щ, 
відповідно до паспорту прив’язки тимчасової споруди, виданого відділом містобудування та 
архітектури, беручи до уваги Меморандум про співпрацю між Ірпінською міською радою та 
ГО «ЗООПАТРУЛЬ УКРАЇНА» від 18.05.2022 року, враховуючи висновок постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, ст. 98-102, 122 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Управління житлово-комунального 
господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради на укладання договору особистого 
строкового сервітуту з Громадською організацією «ЗООПАТРУЛЬ УКРАЇНА» 
терміном на 1 (один) рік щодо земельної ділянки площею 0,5436 га (кадастровий 
номер 3210900000:01:155:0049) для розміщення тимчасових споруд - притулку для 
порятунку та реабілітації тварин, яка розташована в м. Ірпінь, вул. Покровська, 1-щ.

2. ГО «ЗООПАТРУЛЬ УКРАЇНА» в місячний термін укласти договір особистого 
строкового сервітуту щодо земельної ділянки площею 0,5436 га (кадастровий номер 
3210900000:01:155:0049) для розміщення тимчасових споруд - притулку для 
порятунку та реабілітації тварин, яка розташована в м. Ірпінь, вул. Покровська, 1-щ.

3. За умови несвоєчасного укладання договору особистого строкового сервітуту на 
користування земельною ділянкою, рішення вважається таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та посі ійну.,дейуд^гську комісію земельних відносин, лісових
та природоохоронних питань. * ilicl

Міський голова Олександр МАРКУШИН

°/


